
Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo Qc\'crno. novo his'ório. Uma (',ovo cCJmoro

ATO NORMATIVO N° 005/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha no uso das atribuições

legais que lhe são determinadas pela Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa

Legislativa e ainda consubstanciado no princípio constitucional da publicidade, norteador da

Administração Pública Direta e Indireta;

RESOLVE:

De acordo com o art. 23, inciso lI, da Lei Orgânica Municipal, publicar as datas

das Reuniões Ordinárias para 2° (segundo) Período Legislativo de 2018, acontecerão às 19:00hs

(dezenove horas) dos respectivos meses e dias:

Publique,

Cumpra-se.

Cachoeirinha/PE, 03 de agosto de 2018.

,.

SÍLVIAMAGN
-Pr

Cjmara Municipal de Cachoeirinha . PE
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
Data: 0.3 la'1l<?Dt1 Hrs l' :cP4

(~
Assinatura/Nome


